
ZARZĄDZENIE NR 41/2017 

BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia  28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego                      

w Kisielicach 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kisielicach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 22/2016 Burmistrza Kisielic z dnia 15 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kisielicach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 27 ust. 2 pkt 2 po lit. j) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k)  

w brzmieniu: 

„k) prowadzenie spraw w zakresie inwentaryzacji środków trwałych i przedmiotów 

nietrwałych Urzędu, a w szczególności: 

- prowadzenie ksiąg inwentarzowych, 

- rozliczanie inwentaryzacji, 

- oznakowanie sprzętu zgodnie z księgą inwentarzową.”  

      2) W § 27 ust. 2 pkt 4 po lit. f) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g)  

w brzmieniu: 

    „ g) prowadzenie ewidencji druków ścisłego zarachowania oraz ich wydawanie.” 

3) W § 29 ust. 2  po pkt 17) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 18)  

w brzmieniu: 

„18) prowadzenie spraw w zakresie ubezpieczenia mienia gminnego”. 

 

§ 2. 

Traci moc pkt 4) w § 1 Zarządzenia Nr 32/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego  

w Kisielicach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01 marca 2018 r. 

 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk 


